— 1 —

江苏省财政厅关于印发会计咨询专家

名单的通知

各设区市、县（市）财政局，各有关单位：

为深入推进会计标准体系建设，进一步提高我省会计工作水

平，整合和发挥会计理论界和实务界专家智库作用，经公开选聘，

我厅聘任王群山等为政府会计咨询专家、边晓红等为企业会计咨

询专家、于成永等为管理会计咨询专家、马德林等为内部控制咨

询专家，聘期 3 年，工作中，将根据需要适时进行增补。同时，

我厅聘任江苏省会计领军人才（学员）为江苏省会计人才库成员。

会计咨询专家和会计人才库成员要发挥智库作用，支持我省会计

管理工作，为我省会计事业发展做出积极的贡献。请各有关单位

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财会〔2020〕63号

─────────────────

— 2 —

对会计咨询专家和会计人才库成员开展相关工作给予必要支持。

现将会计咨询专家名单（以姓氏笔画为序）公布如下：

一、政府会计咨询专家名单

王群山  江苏省市场监督管理局

刘子怡  南京审计大学

孙琪华  苏州大学

张丽雅  江苏财会职业学院

陆正洪  苏州大学附属第一医院

陈志斌  东南大学

姚文韵  南京财经大学

潘  俊  南京审计大学

二、企业会计咨询专家名单

边晓红  南京市文化投资控股集团有限责任公司

朱晓洁  南京银行股份有限公司

刘克英  江苏省农垦集团有限公司

祁广亚  江苏悦达集团有限公司

李云彬  中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）江苏分所

李连军  南京财经大学

吴国祥  天衡会计师事务所（特殊普通合伙）

张  斌  扬州大学

陈延明  南京盛航海运股份有限公司

— 3 —

岳  亮  江苏省海外企业集团有限公司

单  翔  江苏凤凰出版传媒集团有限公司

贺建刚  南京财经大学

顾向东  南通大华联合会计师事务所

钱小祥  苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）

徐光华  南京理工大学

黄中生  南京审计大学

董必荣  南京审计大学

蒋薇倩  江苏悦通会计师事务所有限公司

谢春林  江苏拜富科技股份有限公司

薛婉如  苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）

三、管理会计咨询专家名单

于成永  南京财经大学

朱和平  江南大学

刘正兵  江苏经贸职业技术学院

汤兴良  无锡市国联发展（集团）有限公司

许  敏  南京工业大学

孙丹军  金东纸业（江苏）股份有限公司

吴江龙  徐工集团工程机械股份有限公司

汪丹梅  江苏省人民医院

沈小燕  南通大学

— 4 —

张文良  南京市中医院

陈  良  南京财经大学

陈良华  东南大学

陈国庆  上海视野经济研究所

贲  慧  江苏省人民医院

都战平  常高新集团有限公司

殷俊明  南京审计大学

高永如  永拓会计师事务所（特殊普通合伙）江苏分所

韩运镇  淮海控股集团有限公司

焦建平  江苏财会职业学院

温素彬  南京审计大学

四、内部控制咨询专家名单

马德林  南京审计大学

王宜峻  苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）

王胜浩  江苏苏港会计师事务所有限公司

卢新国  盐城工学院

叶邦银  南京审计大学

朱海涛  南京财经大学

池国华  南京审计大学

张  腾  江苏省农业科学院

陈  骏  南京审计大学

— 5 —

周中胜  苏州大学

郭永军  江苏省总工会

章  维  南京中医药大学

董音茵  徐州市儿童医院

韩晓梅  南京理工大学

戴文娟  镇江市第一人民医院

江苏省财政厅

2020年12月4日

信息公开选项：主动公开

江苏省财政厅办公室 2020年12月4日印发